בחוות דעתו אשר הוגשה ביום 18.12.2000, קבע פרופ' פינסטרבוס כי לא נמצאה כל הפרעה תפקודית בגפיים שנפגעו: אין הפרעה בטווח תנועת המרפקים או חולשה בהפעלת הגפיים. בשל הצלקות שנתרו לתובע באמתו הימנית ובירכיו, קבע ד"ר פינסטרבוס נכות צמיתה בשיעור של 10% בהתאם לסעיף 75(1)ב של תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז – 1956 (להלן: "תקנות המל"ל").

67. בחוות הדעת מיום 11.1.01, קבע ד"ר גורביץ כי לתובע אין כל נכות בתחום האף האוזן והגרן.

68. פרופ' מרין אבחן בחוות דעתו מיום 10.4.2000 כי התובע סובל מעיוורון מלא בעין שמאל לצמיתות, כתוצאה מהאירוע בו עסקינן. בשל נכות זו קבע פרופ' מרין לתובע, נכות בשיעור של 30% לצמיתות לפי סעיף 52(1)(1) לתקנות המל"ל.

החקלאות עבודה פיזית קשה היא ורבה בה השחיקה עם השנים. הוסף לכך את תנאי התברואה הקשים, עליהם הצהירו התובעים והמסקנה היא כי התובע יחדל לעבוד בגיל צעיר מהמקובל במשק. עם זאת, לאור גילו הצעיר של התובע ולאור אי הוודאות שהוזכרה לעיל, איני רואה מקום לסטות מהכללים שנקבעו בחוק גיל פרישה התשס"ד-2004. על כן, יש לחשב את שנות עבודתו של התובע מגיל 18 שנים ועד לגיל 67 שנים. בעניין זה, שוב, מקבל אני את הנתון הישראלי של גיל הפרישה על פי חוק הפרישה, שלא הוכח כי אומץ ביהודה ושומרון, אך ההנחה היא כי במשך השנים הבאות תהיה השראה בין המשקים וגיל הפרישה ביהודה ושומרון יהיה זהה או קרוב מאוד לזה שיהיה נהוג בישראל.

כמו כן תשלם הנתבעת לתובעים שכר טרחת עו"ד בשיעור של 20% מסכום הפיצוי וכן 90% של הוצאות משפט שייקבעו על ידי הרשם (אם הצדדים לא יגיעו להסכמה תוך 30 יום). סכום זה ישולם אף הוא תוך 30 יום מהיום, שאם לא כן ישא ריבית פיגורים כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

90. המזכירות תשלח העתק פסק דין זה לב"כ הצדדים.

**ניתנה היום כ"ב באדר, תשס"ו (22 במרץ 2006) בהעדר הצדדים.**